
UCHWAŁA NR LXXI-135/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz. 40, z póżn.zm.)  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 775, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadne skargi Skarżących WOU.1510.4.2023, WOU.1510.5.2023, WOU.1510.6.2023, 
WOU.1510.7.2023,  na działanie Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji HURAGAN w Wołominie. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska zawartego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 5FEC1FE1-6E5F-443A-AA1C-D2C221E6BC45. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi

Do Rady Miejskiej w Wołominie wpłynęły w formie e-maili skargi na działanie dyrektora Ośrodka Sportu i
Rekreacji  w  Wołominie znak  WOU.1510.4.2023,  WOU.1510.5.2023,  WOU.1510.6.2023,
WOU.1510.7.2023.

W trakcie postępowania, Komisja stwierdza, co następuje: 
Skargi, o których mowa dotyczą stanu technicznego pływalni, stanu czystości na terenie obiektu oraz zmiany
instruktorów  nauki  i  doskonalenia  pływania.  Zmiana  spowodowana  jest  upłynięciem terminu  zawarcia
umowy z firmą prowadzącą te zajęcia. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców zostałą podjęta
decyzja  dotycząca  zatrudnienia  przez  OsiR HURAGAN w Wołominie  własnej  kadry instruktorskiej,  co
związane  będzie  ze  zmniejszeniem  rotacji  instruktorów.  Nowi  instruktorzy  prowadzący  zajęcia
zorganizowanej nauki pływania są doświadczonymi trenerami.
Na  terenie  pływalni  świadczone  są  usługi  kompleksowego  utrzymania  czystości,  zgodnie  z  zakresem i
harmonogramem prac wykonywanych w ramach obowiązującej w tym zakresie umowy. 

Odnośnie stanu obiektu:
1) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wołominie przeprowadziła w maju 2023r. dwie kontrole
interwencyjne ( 16.05.2023r. i 31.05.2023r.). Z ustaleń kontroli wynika:

a) „W chwili kontroli pomieszczenia pływalni utrzymane w należytym stanie sanitarno-technicznym.
Czystość bieżąca zadowala. Szatnie utrzymane czysto, węzy sanitarne zaopatrzone w mydło, papier
toaletowy. Niecki basenowe utrzymane czysto – rynienki oraz kratki przelotowe w należytym stanie
sanitarno-technicznym.” - Protokół z 13.05.2023r.
b)  „W dniu kontroli wszystkie suszarki w należytym stanie sanitarno-technicznym, s – utrzymane
czysto. Strefa SPA – stan sanitarno - techniczny dobry, czystość bieżąca zachowana. Sprzęty (kosze)
w dobrym stanie.” - Protokół 31.05.2023r.

2)  W  dniu  16.06.2023r.  upoważniony  pracownik  Powiatowego  Inpektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w
Wołominie, na wniosek Biura Rzecznika Praw Dziecka, podytkowany zgłoszeniem jednego ze Skarżących,
przeprowadził kontrolę, podczas której stwierdzono, że: „Na komisji przedłożono dokumentację:

– protokół okresowej kontroli obiektu budowlanego z dat. 04/2023r. (półroczny);
– protokół okresowej kontroli obiektu budowlanego z dat. 11/2021r. (pięcioletni).

W przedłożonej  dokumentacji  nie  wskazano  złego  stanu  technicznego  obiektu  i  urządzeń,  brak  zaleceń
pilnych napraw. Podczas inspekcji na obiekcie nie stwierdzono nieprawidłowości.”.

W związku z powyższym Decyzją Nr 449/2023 z dnia 17 lipca 2023 roku Powiatowy Inspektor Nadzoru 
Budowlanego w Wołominie, umorzył w całości postępowanie administracyjne w sprawie stanu 
technicznego obiektu HURAGAN WOŁOMIN Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz urządzeń na dz. nr 
ew. 147/9 obr. Wołomin 27, usytuowanego przy ulicy Korsaka 4 w miejscowości Wołomin, gmina 
Wołomin.  

Rada Miejska w Wołominie,  po zapoznaniu się  z  wyjaśnieniami prawnymi i  faktycznymi,
kierując się rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, postanawia jak w § 1 uchwały,
uznając skargi  na  działania Burmistrza Wołomina za bezzasadne.

Załącznik do uchwały Nr LXXI-135/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 21 września 2023 r.

Id: 5FEC1FE1-6E5F-443A-AA1C-D2C221E6BC45. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

